
Besluit straatnaamgeving Ressense Wal 

De raad van de gemeente Nijmegen, bijeen in zijn vergadering van; 28 mei 2025 

  

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 1 april 2025; 

  

Gelet op artikel 6, eerste lid van de Wet basisregistratie adressen en gebouwen en artikel 2, tweede lid 

van de Verordening naamgeving en nummering (adressen) 2019; 

  

Besluit: 

1. De straat Ressense Wal zoals deze op 19 november 2014 is vastgesteld in te trekken. 

2. Volgens de in bijlage 2 toegevoegde tekening met nummer aan 588260 aan de geel gekleurde 

openbare ruimte van het type ‘weg’ de naam Ressense Wal te geven. Deze openbare ruimte ligt 

in de woonplaats Nijmegen. 

3. Volgens de in bijlage 2 toegevoegde tekening met nummer aan 588260 aan de oranje gekleurde 

openbare ruimte van het type ‘weg’ de naam Ressense Wal te geven. Deze openbare ruimte ligt 

in de woonplaats Lent. 

4. Het besluit inwerking te laten treden op de dag na publicatie. 

Inwerkingtreding 

Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking. 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van: 28 mei 2025 

De raadsgriffier, 

Drs. S.J. Ruta 

De voorzitter, 

Drs. H.M.F. Bruls 

Nr. 243315 

GEMEENTEBLAD 4 juni 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Nijmegen 

Gemeenteblad 2025 nr. 243315 4 juni 2025 1 



Bijlagen    
  

Tekening nummer 588260 

  

Gemeenteblad 2025 nr. 243315 4 juni 2025 2 


